




Erneut gegen eine Mannschaft aus der Spitzengruppe der 

Kreisklasse Neuburg müssen unsere Lilaweißen am heutigen 

Spieltag antreten. 
  

Der FC Rennertshofen mit seinem Coach Tommy Mutzbauer 

steht auf einem beachtlichen vierten Tabellenplatz, wobei sie 

zwei Spiele weniger ausgetragen haben als das Spitzentrio 

TSG Untermaxfeld, SpVgg Joshofen/Bergheim und SV 

Klingsmoos. Im weiteren Saisonverlauf können sie im 

Erfolgsfalle diesen Rückstand aufholen und sich in der 

Spitzengruppe festsetzen. 
  

Die Grasheimer zeigten zuletzt einen Aufwärtstrend und 

konnten den Titelaspiranten Echsheim (3:1) besiegen und 

beim SV Holzheim (3:3) einen Auswärtspunkt holen. Vor allem 

die kämpferische Einstellung stimmte bei den Möslern zuletzt 

und die wegen zahlreicher Ausfälle stark verjüngte Truppe 

zeigte auch spielerisch gute Ansätze. Gegen den FC 

Rennertshofen müssen die Bolzer-Schützlinge erneut alle 

Kräfte mobilisieren, um gegen den Favoriten bestehen zu 

können. 
  

Sehr wechselhaft ist die Form der zweiten Garnitur, die nach 

dem Sieg über Tabellenführer SC Feldkirchen zuletzt in 

Holzheim unter die Räder kam. Der heutige Gegner FCR liegt 

einige Plätze vor den Platzherren. 

14. Spieltag   -   Kreisklasse / B-Klasse ND  2018/2019   -   28.10.2018 

 SV Grasheim – FC Rennertshofen 

Unsere Homepage ist wieder online! Schaut vorbei! 

>>>   www.svgrasheim.de   <<< 



Kreisklasse Neuburg  2018/2019 

Herren – Erste 



Spielplan Kreisklasse Neuburg 2018/2019 

Herren – Erste 

1. Sonntag, 12.08.2018 18:00 SV Grasheim  1 : 3 TSG Untermaxfeld

2. Mittwoch, 15.08.2018 15:00 SV Straß  1 : 2 SV Grasheim

3. Sonntag, 19.08.2018

4. Sonntag, 26.08.2018 15:00 BSV Berg im Gau  0 : 2 SV Grasheim

5. Sonntag, 02.09.2018 15:00 SC Ried  4 : 0 SV Grasheim

6. Sonntag, 09.09.2018 15:00 SV Grasheim  3 : 4 FC Ehekrichen II

7. Sonntag, 16.09.2018 17:00 SC Rohrenfels  2 : 2 SV Grasheim

8. Samstag, 22.09.2018 15:30 SV Grasheim  2 : 2 DJK Langenm. II

9. Samstag, 29.09.18 15:30 SpVgg Josh. B.  5 : 0 SV Grasheim

10. Mittwoch, 03.10.2018 15:00 SV Grasheim  0 : 1 SV Klingsmoos

11. Sonntag, 07.10.2018

12. Samstag, 13.10.2018 17:00 SV Grasheim  3 : 1 SV Echsheim

13. Sonntag, 21.10.2018 15:00 SV Holzheim  3 : 3 SV Grasheim

14. Sonntag, 28.10.2018 15:00 SV Grasheim : FC Rennertsh.

15. Sonntag, 04.11.2018 14:00 BSV Neuburg : SV Grasheim

16. Sonntag, 11.11.2018 14:00 TSG Untermaxfeld : SV Grasheim

17. Sonntag, 18.11.2018 14:00 SV Echsheim : SV Grasheim

18. Sonntag, 25.11.2018 14:00 SV Grasheim : SV Holzheim

19. Sonntag, 02.12.2018 14:00 FC Rennertsh. : SV Grasheim

20. Sonntag, 17.03.2019 15:00 SV Grasheim : BSV Neuburg

21. Sonntag, 24.03.2019

22. Sonntag, 31.03.2019 15:00 SV Grasheim : SV Straß

23. Sonntag, 07.04.2019

24. Sonntag, 14.04.2019 15:00 SV Grasheim : BSV Berg im Gau

25. Montag, 22.04.2019 15:00 SV Grasheim : SC Ried

26. Sonntag, 28.04.2019 15:00 FC Ehekrichen II : SV Grasheim

27. Sonntag, 05.05.2019 15:00 SV Grasheim : SC Rohrenfels

28. Sonntag, 12.05.2019 13:00 DJK Langenm. II : SV Grasheim

29. Sonntag, 19.05.2019 15:00 SV Grasheim : SpVgg Josh. B.

30. Sonntag, 26.05.2019 15:00 SV Klingsmoos : SV Grasheim

spielfrei

spielfrei

spielfrei

spielfrei







Herren – Erste 

Aufeinandertreffen der letzten Jahre: 

Saisonverlauf Kreisklasse Neuburg 2018/2019 



Herren – Erste 







B-Klasse Neuburg 2018/2019 

Herren – Reserve 



Spielplan B-Klasse Neuburg 2018/2019 

Herren – Reserve 

1. Sonntag, 12.08.2018 16:00 SV Grasheim II  1 : 3 TSG Untermaxfeld II

2. Mittwoch, 15.08.2018 13:00 SV Straß II  1 : 1 SV Grasheim II

3. Sonntag, 19.08.2018

4. Sonntag, 26.08.2018 13:00 BSV Berg im Gau II  1 : 1 SV Grasheim II

5. Sonntag, 02.09.2018 13:00 SC Ried II  2 : 1 SV Grasheim II

6. Sonntag, 09.09.2018 13:00 SV Grasheim II  1 : 3 DJK Sandizell-Gr.

7. Sonntag, 16.09.2018 15:00 SG Rohrenfels-W. II  2 : 3 SV Grasheim II

8. Samstag, 22.09.2018 13:30 SV Grasheim II  0 : 4 VfR Neuburg II

9. Samstag, 29.09.2018 13:30 SpVgg Josh. B. II  2 : 0 SV Grasheim II

10. Mittwoch, 03.10.2018

11. Sonntag, 07.10.2018 15:00 SV Bertholdsheim  3 : 0 SV Grasheim II

12. Samstag, 13.10.2018 15:00 SV Grasheim II  2 : 1 SC Feldkirchen

13. Sonntag, 21.10.2018 13:00 SV Holzheim II  6 : 1 SV Grasheim II

14. Sonntag, 28.10.2018 13:00 SV Grasheim II : FC Rennertsh. II

15. Sonntag, 04.11.2018 14:00 SV Ludwigsmoos : SV Grasheim II

16. Sonntag, 11.11.2018 12:00 TSG Untermaxfeld II : SV Grasheim II

17. Sonntag, 18.11.2018 14:00 SC Feldkirchen : SV Grasheim II

18. Sonntag, 25.11.2018 12:00 SV Grasheim II : SV Holzheim II

19. Sonntag, 02.12.2018 12:00 FC Rennertsh. II : SV Grasheim II

20. Sonntag, 17.03.2019 13:00 SV Grasheim II : SV Ludwigsmoos

21. Sonntag, 24.03.2019 15:00 SV Grasheim II : SV Bertholdsheim

22. Sonntag, 31.03.2019 13:00 SV Grasheim II : SV Straß II

23. Sonntag, 07.04.2019

24. Sonntag, 14.04.2019 13:00 SV Grasheim II : BSV Berg im Gau II

25. Montag, 22.04.2019 13:00 SV Grasheim II : SC Ried II

26. Sonntag, 28.04.2019 15:00 DJK Sandizell-Gr. : SV Grasheim II

27. Sonntag, 05.05.2019 13:00 SV Grasheim II : SG Rohrenfels-W. II

28. Sonntag, 12.05.2019 15:00 VfR Neuburg II : SV Grasheim II

29. Sonntag, 19.05.2019 13:00 SV Grasheim II : SpVgg Josh. B. II

30. Sonntag, 26.05.2019 spielfrei

spielfrei

spielfrei

spielfrei









Herren – Reserve 





Schiedsrichter der heutigen Partien 

Schiedsrichter 

1. Mannschaft: 

 

 

 

2. Mannschaft: 

Der SV Grasheim sucht Schiedsrichter!!! 
 
   

Der SV Grasheim sucht dringend Schiedsrichter! 

Anfallende Kosten für Fußballschuhe/Kleidung und 

Lehrgänge übernimmt der SV Grasheim!  

 

Im Alter von 14 Jahre bis nach oben keine Grenzen! 

 

Wer interessiert ist, bitte beim  

Vorstand, Abteilungsleiter oder Jugendleiter melden! 

Ulrich Karmann 

Verein: 

Gruppe: 

 

Reinhard Brandstetter  

Verein: 

Gruppe: 

DJK Sandizell-G. 

Neuburg 

 

  

BSV Berg im Gau 

Neuburg 





Porträt – Herren 

Name: Müller Mathias

Geburtstag: 19.07.1992

Familienstand: ledig

Körpergröße: 1,84 m

Spitzname: Matze (Fußballgott)

Beruf: Kaminkehrer

Hobbys: Fußballspielen  /  Auswärtsfahren

Traumreiseziel: Buenos Aires (La Bombonera)

Lieblingsessen: Saltimbocca

Lieblingsgetränk Unterbaarer Hell

Position: Innenverteidiger (manchmal auch außen)

Lieblingsnummer: 4  (2)

(Rückennummer)

Lieblingsverein: 1. FC Nürnberg                     Crystal Palace

Sportliches Vorbild: Norbert Elgert  /  Heini Holzer

Größter Erfolg: Cup de Schlapp-Sieger (2014)  /  Raiffeisencup-Sieger (2018)

Saisonziel: dass alle Verletzten beschwerdefrei zurückkehren können

bisherige Vereine: SV Grasheim  /  Ignaz Stüberl





Herren – Torjäger 

Name Tore Name Tore

1. Patrick Fröhlich 4 1. Öxler Philipp 2

1. Florian Tarnick 4 1. Manuel Wühr 2

1. Sascha Fröhlich 4 3. Gottschall Andreas 1

4. Hausler Dominik 2 3. Bertl Philip 1

4. Jung Jonas 2 3. Blank Philip 1

6. Kutscherauer Marco 1 3. Weiß Max 1

6. Alan Garcia-Carillo 1 3. Kahlenberg Louis 1

Summe: 18 3. Knödler Thomas 1

3. Wurster Lukas 1

Summe: 11

Erste Reserve



Herren – Tabellen 

A-Klasse 

Neuburg 

Kreisliga 

Ost 

Bezirksliga 

Nord 



Herren – Tabellen 

Landesliga 

Süd-West 

Kreisklasse 

Aichach 

Kreisklasse 

Donau/Isar 





Herren – Tabellen 

Bayernliga  

Süd 

Regionalliga 

Bayern 





Herren – Torjäger 

B-Klasse Neuburg  A-Klasse Neuburg 

Kreisklasse Neuburg Kreisliga Ost 

Bezirksliga Nord Landesliga Südwest 

Name Verein Tore

1 Safiullah Nazari SC Feldkirchen 14

2 Erhan Türk DJK Sandizell-Grimolzhausen11

3 Daniel Pirvu SV Holzheim/Neuburg II 10

4 Rafet Gashi VfR Neuburg/Donau II 9

4 Maximilian Maschke SpVgg Joshofen Bergheim II9

6 Sascha Bissinger TSG Untermaxfeld II 7

6 Akos Lakner SC Feldkirchen 7

8 Peter Burghardt SpVgg Joshofen Bergheim II6

8 Benjamin Pickhard FC Rennertshofen II 6

8 Robert Zisler VfR Neuburg/Donau II 6

11 Paul Ernst SV Holzheim/Neuburg II 5

Name Verein Tore

1 Benjamin Mang FC Illdorf 14

2 Patrick Feichtinger SV 1946 Waidhofen 10

3 Flamur Ajeti SV Wagenhofen-Ballersdorf8

3 Andre Irl DJK Brunnen 8

3 Willi Keller SV Sinning 8

6 Tobias Felbermeir SV Klingsmoos II 7

6 Sebastian Neff SV Wagenhofen-Ballersdorf7

6 Andre Ruf SV Wagenhofen-Ballersdorf7

9 Lukasz Bar SV Wagenhofen-Ballersdorf6

9 Stefan Brosi SV Klingsmoos II 6

9 Kevin Hauke SV 1946 Waidhofen 6

Name Verein Tore

1 Mathias Weber SV Klingsmoos 19

2 Tobias Bauer SpVgg Joshofen Bergheim13

2 Nils Lahn BSV Neuburg 13

4 Michael Beck TSG Untermaxfeld 11

5 Marco Veitinger TSG Untermaxfeld 9

6 Bastian Baumgärtner SV Echsheim-Reicherstein 8

7 Dieter Deak SV Straß 7

7 Johann Guppenberger SpVgg Joshofen Bergheim 7

9 Julian Bauer SV Holzheim/Neuburg 6

9 Semir Elezi SV Klingsmoos 6

9 Andreas Hutter SV Straß 6

Name Verein Tore

1 Stefan Simonovic SSV Alsmoos-Petersdorf 17

2 Marco Schütt SV Feldheim 12

3 Manuel Schweizer SC Griesbeckerzell 11

4 Rimon Shushe SC Griesbeckerzell 9

5 Simon Bunk TSV 1862 Friedberg 6

5 Philipp Fetsch SV Münster 6

5 Andreas Mayr DJK Langenmosen 6

5 Marko Mladenovic TSV 1862 Friedberg 6

5 Marcel Pietruska TSV 1862 Friedberg 6

5 Maximilian SchmuttermairBC Aichach 6

5 Philipp Stadler TSV Burgheim 6

Name Verein Tore

1 Fabian Scharbatke FC Ehekirchen 18

2 Simon Knauer TSV Aindling 13

3 Dominik Mueller BC Adelzhausen 12

3 Hakan Polat SC Bubesheim 12

5 Christoph Hollinger FC Ehekirchen 11

6 Julian Hollinger FC Ehekirchen 10

7 Michael Eibel VfL Ecknach 9

7 Simon Gruber SV Holzkirchen 9

7 Michael Meir TSV 1861 Nördlingen 2 9

7 Ferkan Secgin TSV Gersthofen 9

11 Niko Schröttle TSV Rain/Lech II 8

Name Verein Tore

1 Fatih Baydemir Türkspor Augsburg 1972 e.V.14

2 Maximilian Berwein 1.FC Garmisch-Partenkirchen13

2 Yannick Glessing FV Illertissen II 13

4 David Anzenhofer TSV 1882 Landsberg 12

4 Srdan Ivkovic TuS Geretsried 12

6 Franz Fischer 1.FC Garmisch-Partenkirchen11

7 Manuel Detmar TSV 1882 Landsberg 8

7 Markus Gärtner SV Mering 8

7 Stefan Meisel SpVgg Kaufbeuren 8

7 Simon Ried SpVgg Kaufbeuren 8

7 Manuel Schropp SV Egg a. d. Günz 8





Damen 

Die Damenmannschaft des  

SV Grasheim bedankt sich bei  

Herr Korkmaz von „Das Miracle“  

für seine Spende! 







Damen – Erste 

Bezirksoberliga  Schwaben 2018/2019 



Damen – Erste 

Spielplan Bezirksoberliga  Schwaben 2018/2019 

1. Samstag, 25.08.2018 17:00 SV Grasheim  0 : 0 FC Augsburg

2. Sonntag, 02.09.2018 11:00 FSV Wehringen  1 : 1 SV Grasheim

3. Samstag, 08.09.2018 13:00 SV Grasheim  4 : 1 CSC Batzenhofen-H.

4. Samstag, 15.09.2018 17:00 SC Biberbach  3 : 0 SV Grasheim

5. Samstag, 22.09.2018 17:00 SC Mönstetten  5 : 0 SV Grasheim

6. Samstag, 29.09.2018 15:00 SV Grasheim  1 : 3 TSV Pfersee A.

7. Samstag, 06.10.2018 15:00 SV 29 Kempten  1 : 2 SV Grasheim

8. Samstag, 13.10.2018 13:00 SV Grasheim  0 : 3 SC A. Nördlingen

9. Sonntag, 21.10.2018 11:00 TSV Schwaben A. II  6 : 1 SV Grasheim

10. Samstag, 27.10.2018 15:00 SV Grasheim : FC Königsbrunn

11. Samstag, 03.11.2018 17:00 TSV Ottobeuren : SV Grasheim

12. Sonntag, 11.11.2018 14:00 FC Augsburg : SV Grasheim

13. Samstag, 17.11.2018 13:00 SV Grasheim : FSV Wehringen

14. Sonntag, 24.03.2019 10:30 CSC Batzenhofen-H. : SV Grasheim

15. Samstag, 06.04.2019 14:00 SV Grasheim : SC Biberbach

16. Sonntag, 14.04.2019 11:00 SV Grasheim : SC Mönstetten

17. Samstag, 27.04.2019 17:00 TSV Pfersee A. : SV Grasheim

18. Samstag, 04.05.2019 15:00 SV Grasheim : SV 29 Kempten

19. Samstag, 11.05.2019 17:00 SC A. Nördlingen : SV Grasheim

20. Samstag, 18.05.2019 15:00 SV Grasheim : TSV Schwaben A. II

21. Samstag, 25.05.2019 17:00 FC Königsbrunn : SV Grasheim

22. Samstag, 01.06.2019 17:00 SV Grasheim : TSV Ottobeuren







Damen – Zweite  

Kreisklasse Augsburg 2018/2019 



Damen – Zweite 

Spielplan Kreisklasse Augsburg 2018/2019 

1. Sonntag, 04.11.2018 13:00 SV Grasheim 2 : SV Thierhaupten 2

2. Samstag, 22.09.2018 16:00 TSV Ober-/Unterh.  3 : 2 SV Grasheim 2

3. Samstag, 29.09.2018 13:00 SV Grasheim 2  0 : 4 SC Feldkirchen

4. Sonntag, 14.10.2018 17:00 FC Horgau  0 : 4 SV Grasheim 2

5. Samstag, 20.10.2018 15:00 SG Inchenh./Eckna.  2 : 1 SV Grasheim 2

6. Sonntag, 28.10.2018 17:00 TSV Weilach : SV Grasheim 2

7. Sonntag, 07.04.2019 17:00 SG Zell-Rohrenfels : SV Grasheim 2

8. Samstag, 13.04.2019 14:30 SV Thierhaupten 2 : SV Grasheim 2

9. Samstag, 27.04.2019 15:00 SV Grasheim 2 : TSV Ober-/Unterh.

10. Sonntag, 05.05.2019 10:30 SC Feldkirchen : SV Grasheim 2

11. Sonntag, 12.05.2019 16:00 SV Grasheim 2 : TSV Weilach

12. Samstag, 18.05.2019 17:00 SV Grasheim 2 : FC Horgau

13. Samstag, 25.05.2019 17:00 SV Grasheim 2 : SG Inchenh./Eckna.

14. Samstag, 01.06.2019 15:00 SV Grasheim 2 : SG Zell-Rohrenfels





Porträt – Damen 

Name: Kopold Katharina

Geburtstag: 26.04.2000

Familienstand: ledig

Körpergröße: 1,65 m

Spitzname: Kathi

Beruf: Kauffrau für Büromanagement
mit Zusatzqualifitaktion Fremd-
sprachenkorrespondenz Englisch

Hobbys: Fußballspielen  /  Zeichnen

Traumreiseziel: Neuseeland  /  Australien

Lieblingsessen: Meeresfrüchtespaghetti

Lieblingsgetränk Wasser

Position: rechte Außenverteidigerin

Lieblingsnummer: 3

(Rückennummer)

Lieblingsverein: FC Bayern München

Sportliches Vorbild: mein Bruder

Größter Erfolg: B-Juniorinnen-Meister Saison 2014/2015

Saisonziel: Stammspielerin  /  technische Verbesserung

bisherige Vereine: DJK Brunnen  /  BSV Berg im Gau







SV Grasheim – Jugend 

Gruppe Augsburg 

Gruppe Augsburg 

B-Mädchen 

E1 

Gruppe Augsburg E2 



SV Grasheim – Jugend 

Gruppe  Augsburg F1 

Gruppe  Augsburg F2 

Wilde Runde Bambinis 

Samstag, 29.09.18 11:00 SV Waidhofen 5 : 1 SV Grasheim

Freitag, 05.10.18 17:00 SV Grasheim 0 : 1 DJK Brunnen

Freitag, 12.10.18 17:00 SV Grasheim 0 : 7 SC Irgertsheim

Samstag, 20.10.18 10:00 FC Zell/Bruck 2 : 1 SV Grasheim

Freitag, 26.10.18 17:00 SV Grasheim : SV Karlshuld

Sonntag, 16.09.2018  - - - (SG) Grasheim/Berg im Gau : SPIELFREI

Donnerstag, 20.09.18 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 6 : 5 DJK Brunnen

Freitag, 21.09.2018 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 10 : 1 (SG) DJK Langenmosen

Freitag, 28.09.2018 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 11 : 1 TSV Weilach

Dienstag, 02.10.2018 18:00 SV 1946 Klingsmoos 0 : 11 (SG) Grasheim/Berg im Gau

Samstag, 06.10.2018 09:30 DJK Brunnen 0 : 5 (SG) Grasheim/Berg im Gau

Sonntag, 14.10.2018  - - - (SG) Grasheim/Berg im Gau : SPIELFREI

Samstag, 20.10.2018 11:00 (SG) DJK Langenmosen 0 : 9 (SG) Grasheim/Berg im Gau

Freitag, 02.11.2018 17:00 TSV Weilach : (SG) Grasheim/Berg im Gau

Freitag, 09.11.2018 17:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau : SV 1946 Klingsmoos

Freitag, 14.09.2018 17:00 (SG) Rennertshofen-Bertoldsh. 2 5 : 6 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Samstag, 22.09.2018 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 3 : 0 (SG) TSG Unterm./SV Ludwig. 2

Samstag, 29.09.2018 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 3 : 3 SG Straß/Burgheim/Illdorf 2

Dienstag, 02.10.2018 18:00 (SG) DJK Langenmosen 2 0 : 2 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Freitag, 05.10.2018 17:30 SpVgg Joshofen Bergheim e.V. 2 3 : 0 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Samstag, 13.10.2018 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 3 : 8 (SG) Rennertshofen-Bertoldsh. 2

Freitag, 19.10.2018 17:00 (SG) TSG Unterm./SV Ludwig. 2 2 : 2 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Montag, 22.10.2018 17:30 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 6 : 2 SpVgg Joshofen Bergheim e.V. 2

Samstag, 03.11.2018 10:30 SG Straß/Burgheim/Illdorf 2 : (SG) Grasheim/Berg im Gau 2

Samstag, 10.11.2018 10:00 (SG) Grasheim/Berg im Gau 2 : (SG) DJK Langenmosen 2







Stockschützen 

Freizeitbeschäftigung 

 für jedes Alter 

egal, ob für Frau oder Mann! 

 

 Hast Du Lust, einmal in der Woche, bei frischer Luft, 

für Körper, Geist und Seele etwas zu tun ? 

 Wir bieten jeden Dienstag ab 18.30 Uhr  

Stockschießen für alle interessierten Personen 

 auf der Sportanlage des SV Grasheim an. 

Diese Sportart ist für Jedermann/Frau ohne Altersbegrenzung 

 geeignet und wird in lockerer, gemütlicher Runde ohne 

Stress ausgeübt. 

Die ersten Schnuppertage sind kostenfrei und das Sportgerät 

wird von der Abteilung gestellt. 

Außer Interesse, guter Laune und dem Wunsch für ein paar 

Stunden die Hektik des Alltags zu vergessen, sind nur 

bequeme Kleidung und Sportschuhe mitzubringen. 

 

 Einfach vorbei schauen, oder bei Fragen Abteilungsleiter 

Franz Miesauer - Telefon: 08454 / 2355 - kontaktieren.  



SV Grasheim – Termine 

Schiedsrichter-Abend in Schönesberg Samstag 10.11.2018

Weihnachtsfeier JFG Donaumoos Sonntag 02.12.2018

Weihnachtsfeier Hauptverein Samstag 15.12.2018 19:30

Weihnachtsfeier Jugend Sonntag 16.12.2018 15:00

Dienstag 05.01.2019

Mittwoch 06.01.2019

Hallenturnier Damen (in Karlshuld) Samstag 19.01.2019

Hallenturnier Bambinis (in Karlshuld) Sonntag 20.01.2019

Hallenturnier E1 (in Karlshuld) Sonntag 27.01.2019

Hallenturnier C-Mädchen (in Karlshuld) Samstag 02.02.2019

Hallenturnier F1 (in Karlshuld) Sonntag 03.02.2019

Hallenturnier F2 (in Karlshuld) Samstag 09.02.2019

Hallenturnier B-Mädchen (in Karlshuld) Samstag 09.02.2019

Hallenturnier E2 (in Karlshuld) Sonntag 10.02.2019

Ski-/Rodelfahrt 2019 Sa. - So. 12. - 13.01.18

Freitag 15.03.2019

Samstag 16.03.2019

Raiffeisencup in Karlskron Sommer 2019

Donaumooswanderpokal in Grasheim Sommer 2019

Starkbierfest SV Grasheim

Schiedsrichter-Turnier in Neuburg







JFG Donaumoos 2008 
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JFG Donaumoos 2008 
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Geburtstage 

Der SV Grasheim wünscht alles Gute zum Geburtstag! 

01.10.1997 Knödler Thomas

03.10.1975 Schabert Werner

04.10.1982 Dittenhauser Johann 

04.10.1941 Kramer Hugo

05.10.2000 Spielvogel Lukas

07.10.1994 Gottschall Madeleine

08.10.1971 Vogt Alexandra

09.10.2013 Pichler Philipp

10.10.1959 Bauch Petra

10.10.2011 Deutsch Sebastian

10.10.1987 Schleißheimer Elisabeth

11.10.1948 Kreitmeier Inge

11.10.1995 Kutscherauer Dominik

12.10.2006 Hahn Benjamin

14.10.1992 Dittenhauser Matthias

14.10.1963 Martin Roland

15.10.2002 Blank Sophia

15.10.1942 Dittenhauser Albert

15.10.1983 Uhl Jana

16.10.2007 Hecht Katja

17.10.1966 Englisch Carmen

18.10.2000 Blank Annalena

18.10.2016 Müller Laura

19.10.1951 Härtl Marianne

19.10.1988 Seitle Karl jun.

20.10.2001 Herbst Julius

21.10.1996 Vollmeier Florian

23.10.2004 Eichlinger Miriam

25.10.1946 Kramlich Michael

25.10.2009 Mnich Felix

26.10.1998 Vogt Katja

27.10.1955 Beck Alois

27.10.1998 Knöferl Laura

27.10.1974 Stelzer Anita

28.10.1995 Meier Anna

30.10.1979 Beck Christian

30.10.1959 Blank Wilhelm

30.10.1979 Härtl Bernhard

30.10.1994 Pallmann Timo

31.10.1936 Bauch Michael

31.10.1997 Bulgrin Raphael

31.10.1963 Öxler Erich

Oktober

01.11.1982 Geißler Gloria

02.11.2004 Appel Elias

02.11.1963 Graf Josef

03.11.2003 Krautmann Philipp

04.11.1955 Biber Lothar

04.11.2009 Engel Lukas

04.11.1986 Klamper Benjamin

04.11.1941 Link Maria 

04.11.1986 Stadler Alexander

05.11.1988 Geistbeck Anja

06.11.1966 Eberl Manfred jun.

06.11.2005 Langhans Maerleon

07.11.2006 Artner Matthias

07.11.1971 Mergel Edina

08.11.1992 Birgmann Alexander

08.11.1991 Krammer Alexander

08.11.1964 Schweiger Gerlinde

09.11.1971 Vogelsang Manfred

10.11.1983 Klink Petra

11.11.1966 Dittenhauser Manfred

11.11.1983 Hochhäuser Sascha

11.11.1960 Müller Erich jun.

12.11.1956 Klamper Ludwig

14.11.1956 Bengel Günther

14.11.1967 Kraus Monika

15.11.1996 Kruse Jessica

15.11.1954 Kübler Gerhard

18.11.1998 Eder Tobias

18.11.2009 Schäfer Julian

20.11.1978 Billmair Markus

20.11.1996 Dittenhauser Sandra

21.11.1949 Seeger Josef

23.11.1998 Wühr Manuel

24.11.1933 Centmayer Johann

24.11.1967 Herrmann Kornelia

24.11.2002 Ziegler Dominik

25.11.2010 Brosi Daniel

25.11.1957 Dittenhauser Alois

25.11.1982 Dittenhauser Judith

25.11.1988 Gottschall Irene

25.11.1976 Markati Martina

26.11.2006 Bauer Maurice

26.11.1996 Bertl Philip

28.11.2009 Gruber Sebastian

28.11.1958 Lehmeier Franz jun.

28.11.1977 Märtl Kerstin

29.11.2011 Eberle Julian

30.11.1970 Reichert Klaus
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